



معاونیت علمی

آمریت کنترول و کیفیت

فورمه ارزیابی فعالیت‌های علمی و اداری پوهنځی ها

ریاست پوهنځی ()

تاریخ / / ۱۴۰۲

اسم رئیس پوهنځی:	اسم معاون دانشکده:
تاریخ تقرر:	تاریخ تقرر:

بخش	شماره	معیار	معیار نمره تخصیص داده شده	هیئت نمره داده شده	شرح مدارک و شواهد
بخش ارتقای کیفیت	۱	گزارش های ارزیابی خودی پوهنتون، پوهنځی و دیپارتمنت موجود است	۵		
	۲	پوهنځی دارای پلان عملیاتی ارزیابی خودی است و حداقل در سمستر یک مرتبه توسط کمیته فرعی ارتقای کیفیت به صورت مشترک مرور شده و تغییرات در آن نشانی شده است.	۲		
	۳	موجودیت کریکولم معیاری تأیید شده	۲		

		۲	پوهنچی دارای پالیسی بهبود تدریس است که درمشوره با آمرین دیپارتمنت شناخته شده است، توسط شورای علمی تایید و عملاً تطبیق گردیده است.	۴
		۳	ارزیابی از کیفیت تدریس در روشنایی با طرزالعمل ارزیابی از کیفیت تدریس توسط محصلان و اجرای به وقت آن توسط کمیته فرعی ارتقای کیفیت پوهنچی (بازخورد و آنرا با استادان شریک ساخته و به محصلان درمورد بازخورد اطمینان داده شود).	۵
		۱۱	مرور وبروز سازی نصاب دانشکده و تطبیق تمام اسناد مطابق چک لسست می‌باشد(۵). جمع تمام مضامین نصاب طبق لایحه یکسان است(۲). در تمام مضامین ازمنابع معتبر جهانی استفاده گردیده(۲). تمام مضامین دانشکده مطابق به لایحه کریدیت کود نمبر دارد(۲).	۶
		۲	پوهنچی برای ارتقای ظرفیت استادان خود برنامه‌های طویل المدت و کوتا مدت را طرح و برای تطبیق آن تلاش می‌نماید.	۷
		۵	جریان تحقیقاتی علمی در پوهنچی حمایت و تشویق می‌گردد و استاد درسال حداقل بالای یک تحقیق کار می‌نماید.	۸
		۲	تحقیق دفتر منظم و سیستم مدیریتی دارد.	۹
		۸	پوهنچی کمیته فعال نشرات دارد: • از طرف کمیته نشرات پوهنتون ۹۰ فیصد مقاله‌های علمی پذیرفته شده است(۲). • تهیه تمام مواد ضرورت برای ویب سایت پوهنچی به زبان های ملی انگلسی تهیه می‌گردد و سطح ویب سایت را از ارتقای بخشیده است(۵). • نشر حداقل یک موضوع در مورد پوهنچی درب ویتترین پوهنتون چاپ رسد(۱).	۱۰
		۲	پوهنچی شورای محصلان نخبه را ایجاد نموده و نظریات آن‌ها را در موارد برخی از موضوعات باخود دارد .	۱۱

			منظوری پوهنچی و دیپارتمنت ها	۱۲	
		۴			
		۲	موجودیت اسناد وشواهد ورکشاپ ها، سیمینار ها و کنفرانس های ارایه شده	۱۳	
			۵۰	مجموعه بخش ارتقای کیفیت	
		۵	پوهنچی دارای پلان استراتژیژیک است، که در مشوره با تمام استادان ساخته شده است و تایید شورای علمی را دارد.	۱۴	بخش اداری
		۲	دانشکده دارای پلان کاری و تدابیری سالانه است.	۱۵	
		۲	دانشکده برای بهبود تمام موارد کمیته‌های منظم را ساخته و وقتاً فوقتاً موارد را از نزدیک نظارت و با آن‌ها مجالس منظم دارد.	۱۶	
		۲	دانشکده یک محیط و ماحول خوب اکادمیک تامین نموده و به این اساس تنظیم خوب، نظافت و دسپلین را اعاده نموده است.	۱۷	
		۲	استادان دیپارتمنت‌های پوهنچی کمیته‌های مختلف دانشکده و پوهنتون عضویت فعال دارند.	۱۸	
		۲	در پوهنچی فورمه‌های ترانسکریپت‌ها بزبان‌های ملی و انگلسی به طور دقیق موجود است، که تمام نوشته‌ها بشکل مسلکی انجام شده است.	19	
		۲	ارقام محصلان و معلومات درهرسمستر ارزیابی و براساس آن موارد تنظیم می‌گردد.	۲۰	
		۲	در پوهنچی برای محصلان تاجیل، منفکی، نام نویسی برای مضمون، اصول بدل اعاشه، تعهدنامه محصل و موارد مربوط و موضوعات مرتبط درچارت‌های رهنمودی و دیاگرام‌ها ترتیب و در دهلیزها برای شان نصب گردیده است.	۲۱	

		۲	استفاده اعظمی از تشکیل موجود(استادان، کارکنان، اجیرها و کارکنان خدماتی) و مطالعه دقیق لایحه وظایف هر کدام مسوولیت‌های معقول دیگر را سپاریده است	۲۲	
		۳	ملاحظه حداقل یکبار حاضری در هفته و در صورت تخطی و غیرحاضری‌های مکرر اجراءات اصولی انجام داده شود.	۲۳	
		۲	به دسترس داشتن بیلائس رخصتی‌های تمام تشکیل بشکل منظم.	۲۴	
		۳	از تمام منابع، جای دادها و وسایل پوهنچی به طور درست استفاده می‌گردد و تمام موارد بشکل اصولی در جمع معتمد جنسی یا کدام شخص مسوول قید شده و اجناس موجود است که پوهنچی همراه آن غنی شود.	۲۵	
		۳	نتایج محصلان درختم سمستر به وقت معین یه معاونیت امور محصلان ارسال شده است.	۲۶	
		۲	آن مواردی که اصولاً صلاحیت پوهنچی است به مراجع ارسال نگردیده است.	۲۷	
		۲	پوهنچی دارای اتحادیه فارغان بوده و با ایشان وقتاً فوقتاً نشست‌ها، مجالس و ارتباطات دارد.	۲۸	
		۲	پوهنچی در ارتباط با ارسال نامه‌های مربوط به اداره و تقاضاها به وقت معین و مسوولیت اجراءات نموده است.	۲۹	
		۲	با تمام استادان که در داخل یا خارج کشور در برنامه‌های ماستری و دوکتورا مصروف تحصیل اند، روابط خوب دارد. از فعالیت‌های آن‌ها خود را آگاه ساخته و حداقل به شکل سمستر وار گزارش‌ها بدست	۳۰	

			دارند. هر استاد خود را تشویق نماید تا به ارتباط افغانستان یک موضوع مهم را تحقیق و تیزس بنویسد.		
		۴۰		مجموعه نمرات بخش اداری	
		۳	پوهنځی دارای کمیته فعال جلب و جذب کمک دارد.	۳۱	بخش رابطه و ارتباطات
		۳	برای معرفی پوهنځی پرورشورها، کتلاگها و آگاهی‌های دیگر عامه مواد را چاپ نموده است.	۳۲	
		۲	پوهنځی درسکتور مربوط خود و اداره ارتباط خوب را ایجاد و همراه آنها توامیت‌ها دارد.	۳۳	
		۲	پوهنځی در داخل و خارج کشور برای انکشاف علمی اکادمیک مطابق به اصول نافذه شده توامیت‌ها ایجاد و تلاش‌های دیگر انجام شده است.	۳۴	
		۱۰		مجموع بخش رابطه و ارتباطات	
		۱۰۰	مجموع نمره		

هیئات ارزیابی کننده: